(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS: Blerje materiale pastrimi 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Kodi CPV: 39830000-9 - Detergjentë  

VLERA E FONDIT LIMIT: 33 798 872,5 (tridhjetë e tre milion e shtatëqind e  

nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e dy presje pesë) Lekë pa Tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë  

është 347 011  (treqind e dyzet e shtatë mijë e njëmbëdhjetë) Euro pa Tvsh.  

P.s Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 04.08.2025 

është 97.4  (nëntëdhjetë e shtatë pike katër). 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit